Page 1 / 14
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
製品規格書
SPECIFICATION FOR APPROVAL
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT

CD32 Series
Page 4 / 14
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
1000PSPCAQ32-4R7M 4.7 20% 10000.145
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPCAQ32-5R6M 5.6 20% 950 950
PSPCAQ32-6R8M 6.8 20% 950 950
PSPCAQ32-8R2M 8.2 20% 920
1050
PSPCAQ32-3R9M 3.9 20% 1000 1000
PSPCAQ32-3R3M 3.3 20% 10500.12
0.125
920
0.16
0.2
0.3
1600
PSPCAQ32-2R7M 2.7 20% 1400 1400
PSPCAQ32-2R2M 2.2 20% 16000.085
0.1
1700
PSPCAQ32-1R8M 1.8 20% 1650 1650
PSPCAQ32-1R5M 1.5 20% 17000.06
0.07
2200
PSPCAQ32-1R2M 1.2 20% 2100 2100
PSPCAQ32-1R0M 1.0 20% 22000.045
0.05
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Chroma：3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
產品系列 贴片非屏蔽功率电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
mA mA
μH ± △T≈40℃ L0 drop≈20%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance Ω
Max
PSPCAQ32-100M 10 20% 900 900
PSPCAQ32-120M 12 20% 850 850
0.33
0.35
PSPCAQ32-150M 15 20% 750 750
PSPCAQ32-180M 18 20% 700 700
0.5
0.55
PSPCAQ32-220M 22 20% 600 600
PSPCAQ32-270M 27 20% 550 550
0.66
0.76
PSPCAQ32-330M 33 20% 500 5000.96
PSPCAQ32-390M 39 20% 480 480
PSPCAQ32-470M 47 20% 450 450
1.1
1.6
230 230
PSPCAQ32-101M 100 20% 200 200
PSPCAQ32-560M 56 20% 300 300
PSPCAQ32-680M 68 20% 260 260
PSPCAQ32-820M 82 20%
1.8
2.0
2.2
3.0
PSPCAQ32-121M 120 20% 180 180
PSPCAQ32-151M 150 20% 160 160
3.2
4.2
PSPCAQ32-181M 180 20% 150 150
PSPCAQ32-221M 220 20% 140 140
5.11
7.31
PSPCAQ32-271M 270 20% 100 100
PSPCAQ32-331M 330 20% 90 9010.2
8.5

100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Chroma：3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
mA mA
μH ± Max △T≈40℃ L0 drop≈20%
產品編碼
P/N
3900 3900
PSPCAQ43-1R0M 1.0 20% 0.033 4000 4000
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance Ω
PSPCAQ43-2R2M 2.2 20% 0.047
PSPCAQ43-1R8M 1.8 20% 0.042
PSPCAQ43-1R5M 1.5 20% 0.038
PSPCAQ43-6R8M 6.8 20% 0.117
PSPCAQ43-120M 12 20% 0.210
PSPCAQ43-2R7M 2.7 20% 0.052
PSPCAQ43-390M 39 20% 0.587
PSPCAQ43-330M 33 20% 0.540
PSPCAQ43-270M 27 20% 0.522
PSPCAQ43-680M 68 20% 1.117
PSPCAQ43-560M 56 20% 0.937
PSPCAQ43-470M 47 20% 0.844
PSPCAQ43-121M 120 20% 1.800
PSPCAQ43-101M 100 20% 1.520
PSPCAQ43-820M 82 20% 1.345
220 20% 3.400
PSPCAQ43-181M 180 20% 3.200
PSPCAQ43-151M 150 20% 2.000
PSPCAQ43-221M
PSPCAQ43-471M 470 20% 6.800
PSPCAQ43-3R9M 3.9 20% 0.076 2500 2500
PSPCAQ43-222K 2200 10% 32 100 100
PSPCAQ43-102M 1000 20% 15.600
PSPCAQ43-821M 820 20%
140 140
200 200
180 180
150 150
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
20% 10.000
PSPCAQ43-561M 560 20% 8.500
13.400
PSPCAQ43-681M 680
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
2000
PSPCAQ43-391M 390 20% 5.900
20% 0.182
PSPCAQ43-8R2M 8.2 20% 0.132
PSPCAQ43-331M 330 20% 5.300
PSPCAQ43-271M 270
PSPCAQ43-220M 22 20% 0.378
20% 3.900
PSPCAQ43-180M 18 20% 0.338
PSPCAQ43-150M 15 20% 0.235
3000
1500PSPCAQ43-100M 10
2000
PSPCAQ43-3R3M 3.3 20% 0.058
PSPCAQ43-5R6M 5.6 20% 0.101
PSPCAQ43-4R7M 4.7 20% 0.094
3000
2800 2800
2100 2100
3600 3600

感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Chroma：3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
Tolerance Ω
PSPCAQ53-1R8M 1.8 20% 0.030
PSPCAQ53-1R5M 1.5 20% 0.030
PSPCAQ53-1R0M 1.0 20% 0.030
PSPCAQ53-3R3M 3.3 20% 0.050
PSPCAQ53-2R7M 2.7 20% 0.040
PSPCAQ53-2R2M 2.2 20% 0.030
PSPCAQ53-5R6M 5.6 20% 0.080
PSPCAQ53-4R7M 4.7 20% 0.070
PSPCAQ53-3R9M 3.9 20% 0.060
PSPCAQ53-100M 10 20% 0.120
PSPCAQ53-8R2M 8.2 20% 0.100
PSPCAQ53-6R8M 6.8 20% 0.090
PSPCAQ53-180M 18 20% 0.180
PSPCAQ53-150M 15 20% 0.150
PSPCAQ53-120M 12 20% 0.130
PSPCAQ53-330M 33 20% 0.300
PSPCAQ53-270M 27 20% 0.240
PSPCAQ53-220M 22 20% 0.220
PSPCAQ53-560M 56 20% 0.500
PSPCAQ53-470M 47 20% 0.430
PSPCAQ53-390M 39 20% 0.400
PSPCAQ53-101M 100 20% 0.900
PSPCAQ53-820M 82 20% 0.800
PSPCAQ53-680M 68 20% 0.600
PSPCAQ53-181M 180 20% 1.500
PSPCAQ53-151M 150 20% 1.300
PSPCAQ53-121M 120 20% 1.000
PSPCAQ53-331M 330 20% 3.200
PSPCAQ53-271M 270 20% 2.500
PSPCAQ53-221M 220 20% 2.000
20% 4.500
PSPCAQ53-471M 470 20% 4.200
PSPCAQ53-391M 390 20% 3.500
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPCAQ53-1R2M 1.2 20% 0.030 4200 4200
PSPCAQ53-102M 1000 20% 8.000
PSPCAQ53-821M 820 20% 6.500
PSPCAQ53-681M 680 20% 6.000
PSPCAQ53-561M 560
3500 3500
3200 3200
2800 2800
4500 4500

溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Chroma：3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
mA
6000
PSPCAQ54-2R2M 2.2 20% 0.035
PSPCAQ54-1R8M 1.8 20% 0.03
PSPCAQ54-1R5M 1.5 20% 0.025
Ω
PSPCAQ54-1R2M 1.2 20% 0.02
PSPCAQ54-1R0M 1.0 20% 0.015
PSPCAQ54-3R9M 3.9 20% 0.05
PSPCAQ54-3R3M 3.3 20% 0.045
PSPCAQ54-2R7M 2.7 20% 0.04
PSPCAQ54-6R8M 6.8 20% 0.08
PSPCAQ54-5R6M 5.6 20% 0.07
PSPCAQ54-4R7M 4.7 20% 0.06
PSPCAQ54-120M 12 20% 0.12
PSPCAQ54-100M 10 20% 0.1
PSPCAQ54-8R2M 8.2 20% 0.09
PSPCAQ54-220M 22 20% 0.18
PSPCAQ54-180M 18 20% 0.15
PSPCAQ54-150M 15 20% 0.14
PSPCAQ54-390M 39 20% 0.32
PSPCAQ54-330M 33 20% 0.23
PSPCAQ54-270M 27 20% 0.2
PSPCAQ54-680M 68 20% 0.46
PSPCAQ54-560M 56 20% 0.42
PSPCAQ54-470M 47 20% 0.37
PSPCAQ54-121M 120 20% 0.93
PSPCAQ54-101M 100 20% 0.7
PSPCAQ54-820M 82 20% 0.6
PSPCAQ54-221M 220 20% 1.57
PSPCAQ54-181M 180 20% 1.38
PSPCAQ54-151M 150 20% 1.1
6000
5800 5200
5500 4700
PSPCAQ54-102M 1000 20% 5.8
PSPCAQ54-821M 820 20% 5
PSPCAQ54-681M 680 20% 3.9
PSPCAQ54-561M 560 20% 3
PSPCAQ54-471M 470
4800 4000
4500 3800
4000 3400
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
20% 2.3
3000 2400
2700 2100
2500 2000
3800 3300
3600 2900
3400 2800
1600 1230
1400
PSPCAQ54-391M 390 20% 1.8
PSPCAQ54-331M 330 20% 1.7
PSPCAQ54-271M 270 20% 1.65
1110
1200 970
2000 1440
1800 1400
1700 1300
800 680
700 610
680 580
1100 880
1000 800
900 720
460 380
400 350
380 320
650 520
550 480
500 400
200 200
250 200
230 190
200 200
320 280
300 260
280 230
PSPCAQ54-152M 1500 20% 10 200 200
PSPCAQ54-222M 2200 20% 15 150 150
CD75 Series
Page 8 / 14
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
產品系列 贴片非屏蔽功率电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
PSPCAQ75-1R0M 1.0 20% 0.013
mA mA
μH ± Max △T≈40℃ L0 drop≈20%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Chroma：3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance Ω
PSPCAQ75-1R8M 1.8 20%
PSPCAQ75-1R5M 1.5 20%
PSPCAQ75-1R2M 1.2 20%
6000
0.025 6000 6000
PSPCAQ75-3R3M 3.3 20% 0.045 4500 4500
PSPCAQ75-2R2M 2.2 20% 0.028 5000 5000
PSPCAQ75-6R8M 6.8 20%
PSPCAQ75-4R7M 4.7 20%
0.070 3200 3200
0.058 3500 3500
PSPCAQ75-150M 15 20%
PSPCAQ75-120M 12 20%
PSPCAQ75-100M 10 20%
PSPCAQ75-270M 27 20%
PSPCAQ75-220M 22 20%
PSPCAQ75-180M 18 20%
PSPCAQ75-470M 47 20%
PSPCAQ75-390M 39 20%
PSPCAQ75-330M 33 20%
PSPCAQ75-820M 82 20%
PSPCAQ75-680M 68 20%
PSPCAQ75-560M 56 20%
PSPCAQ75-151M 150 20%
PSPCAQ75-121M 120 20%
PSPCAQ75-101M 100 20%
8000 8000
0.015 7500 7500
0.023
PSPCAQ75-102M 1000 20%
PSPCAQ75-821M 820 20%
PSPCAQ75-681M 680 20% 2.480 350 350
PSPCAQ75-471M 470 20%
PSPCAQ75-391M
6000
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
390 20%
PSPCAQ75-331M 330 20%
PSPCAQ75-271M 270 20%
1.260 450 450
1.770 400 400
PSPCAQ75-222M 2200 20% 9.000 200 200
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
PSPCAQ75-221M 220 20%
PSPCAQ75-181M 180 20%
0.090 2100 2100
0.100 2000 2000
0.160 1300 1300
0.280 950 950

CD105 Series
©
©
©
©
© 请从温升电流（IRMS）和饱和电流（ISAT）中选取一个最小值作为额定电流
©
©
Page 9 / 14
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
產品系列 贴片非屏蔽功率电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
PSPCAQ105-1R0M 1.0 20% 0.01 16000 16000
mA mA
μH ± Max △T≈40℃ L0 drop≈20%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Chroma：3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance Ω
PSPCAQ105-1R5M 1.5 20% 0.02 12000 12000
PSPCAQ105-2R2M 2.2 20% 0.02 10000 10000
PSPCAQ105-4R7M 4.7 20% 0.03 6000 6000
PSPCAQ105-3R3M 3.3 20% 0.03 8000 8000
PSPCAQ105-100M 10 20% 0.06 4500 4500
PSPCAQ105-6R8M 6.8 20% 0.04 5000 5000
PSPCAQ105-150M 15 20% 0.08 4000 4000
PSPCAQ105-220M 22 20% 0.1 3000 3000
PSPCAQ105-330M 33 20% 0.12 2800 2800
PSPCAQ105-470M 47 20% 0.17 1800 1800
PSPCAQ105-680M 68 20% 0.22 1400 1400
PSPCAQ105-560M 56 20% 0.19 1600 1600
PSPCAQ105-101M 100 20% 0.35 1200 1200
PSPCAQ105-820M 82 20% 0.25 1300 1300
PSPCAQ105-271M 270 20% 0.97 750 750
PSPCAQ105-151M 150 20% 0.47 1000 1000
PSPCAQ105-221M 220 20% 0.73 800 800
PSPCAQ105-181M 180 20% 0.63 900 900
PSPCAQ105-391M 390 20% 1.3 650 650
PSPCAQ105-331M 330 20% 1.15 700 700
PSPCAQ105-681M 680 20% 2.25 500 500
PSPCAQ105-471M 470 20% 1.48 600 600
PSPCAQ105-561M 560 20% 1.9 550 550
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPCAQ105-821M 820 20% 2.55 450 450
規格内參數基於環境溫度25℃取得
All test Data is referenced to 25℃ ambient
電感工作環境溫度 :  -25℃ ~ 105℃
Operating temperature range -25 °C to +105 °C
加載溫升電流（Irms）會使電感溫度上升大約  40℃ (電感初始溫度+上升溫度=電感最終溫度）
Typical Irms would cause an approximately △T of 40℃
加載飽和電流（ISAT）會使感量下降大約30%
Typical ISAT would cause Lo to drop approximately 30%.
務必考慮最終的產品設計，元器件佈局，線路板走線，以及使用環境過程中，電感最終溫度不得超過105℃
The operating temperature of inductance do not exceed 105℃
使用電感時，請查閱第13頁注意事項
The announcements  is on page 14
Choose a minimum of IRMS and ISAT as the rated current
PSPCAQ105-102M 1000 20% 3 420 420
PSPCAQ105-302M 3000 20% 12 250 250
PSPCAQ105-222M 2200 20% 5.5 400 400